ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«Самарский социально-педагогический колледж»

.М. УбшЪ , П Р И К А З » ^
г. Самара '

Гоб установлении стоимости проживания
обучающихся в общежитии!

В соответствии с ч.З статьи 39 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2018 года на 2018-2019 учебный год стоимость

проживания в общежитии студента в месяц:

- очной формы обучения, обучающегося за счет субсидии на выполнения гос.

задания в размере 450 рублей;

- очной формы обучения, обучающегося с полным возмещением затрат в размере

900 рублей.

- заочной формы обучения койко-место в размере 100 рублей сутки.

2. Предоставить бесплатно в первоочередном порядке койко- место в общежитии

ГБПОУ «ССПК» обучающимся, указанных в ч.5 ст.36. Федерального закона от

29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации».

3. Утвердить расчет стоимости проживания обучающихся в общежитии ГБПОУ

«ССПК».

4. Специалисту по кадрам Шараповой Р.А. обеспечить своевременную подачу

документов для начисления услуг по проживанию в общежитии, ежемесячно

проводить сверку приказов о вселении в общежитие и журнала регистрации

выданных ордеров на вселение в общежитие.

5. Заведующему общежитием Горшковой Н.И. контролировать своевременную

оплату за проживание в общежитии обучающимися, ежемесячно проводить сверку

проживающих и наличия оплаты за проживание в общежитии с гл. бухгалтером

Пятаевой Т.А.

6. Главному бухгалтеру Пятаевой Т.А. обеспечить контроль за начислением и

оплатой стоимости проживания обучающихся.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлю

Пятаева Т.А.

Директор колледжа 7 В.Б.Черноиванов

Горшкова Н.И.

Шарапова Р.А.